

KEPUTUSAN KEPALA DESA SOJOKERTO KECAMATAN LEKSONO KABUPATEN WONOSOBO

NOMOR: 143 / 02 / I / 2024

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA KEGIATAN KEPALA DESA SOJOKERTO,

Menimbang:

- a. bahwa untuk mendukung kelancaran pelaksanaan kegiatan yang didanai dari Dana Transfer ke Desa perlu ada Tim Pelaksana Kegiatan;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa tentang Pembentukan Tim Pelaksana Kegiatan;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah;
- Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);
- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
- Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat Dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
- Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123);
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan Dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558);
- Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 74 Tahun 2015 tentang Pedoman Perencanaan Pembangunan Desa (Berita Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2015 Nomor 74);

- Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 67 Tahun 2023 tentang tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2023 Nomor 68);
- Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 68 Tahun 2023 tentang Pedoman Pelaksanaan Dana Transfer ke Desa Tahun 2024 (Berita Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2023 Nomor 69):
- 11. Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 69 tahun 2023 tentang Penetapan Besaran Dana Transfer ke Desa Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2023 Nomor 70):
- 12. Peraturan Desa Sojokerto Nomor 04 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024 (Lembaran Desa Tahun 2023 Nomor 04);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Membentuk Tim Pelaksana Kegiatan dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

- : Tugas Tim sebagaimana dimaksud Diktum KESATU, meliputi :
 - a. memfasilitasi penyusunan RAB teknis dan gambar untuk kegiatan pembangunan fisik;
 - b. melaksanakan survey harga barang setempat sebagai dasar pembuatan RAB teknis;
 - c. membantu Pelaksana Kegiatan Anggaran melaksanakan kegiatan yang telah ditetapkan di dalam APBDesa;
 - d. membantu Pelaksana Kegiatan Anggaran melaksanakan kegiatan pengadaan barang/jasa dengan cara swakelola maupun melalui penyedia barang/jasa sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan;

KETIGA

: Semua biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan kepada APBDes Tahun 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Sojokerto pada tanggal 3 Januari 2024

KEPALA DESASOJOKERTO,

MUSTOFA

Lampiran : Keputusan Kepala Desa Sojokerto

Nomor: 143/02 / I / 2024 Tanggal: 03 Januari 2024

DAFTAR NAMA TIM PELAKSANA KEGIATAN

NO	NAMA	JABATAN	JABATAN DALAM TIM	KEGIATAN YANG DIAMPU
A. B	IDANG PELAKSA	NAAN PEMBANG	UNAN	
1. 2. 3.	Ristiyanto Eko Yunianto Rosikin	LPMD LPMD RT	Ketua Sekretaris Anggota	Jalan Usaha Tani Blok Si Lendi (Drainase) Dusun Wonokasihan
1 2 3	Agus Salim Faturrohman Kuwatono	Kadus RT RW	Ketua Sekretaris Anggota	Pembuatan Tempat Parkir Umum (Penataan Lingkungan) Dusun Wonokasihan
1 2 3	Subagyo Usman Marwanto	LPMD Tomas RT yO A A A	Ketua Sekretaris Anggota	Pavingisasi dan Senderan Jalan Lingkungan RT 004 RW 006 Dusun Bangon
1 2 3	Murtadlo A.Triyanto H.Chozen	Kadus Tomas RT	Ketua Sekretaris Anggota	Rehab Jalan Lingkungan RT 001 RW 008 Dusun Sojokerto
1 2 3	Daryono Faturrohman Wahyudi	Staff RT RT	Ketua Sekretaris Anggota	Jalan Usaha Tani Dusun Sojokerto
1 2 3	Wahyu H Hidayat Sobarudin	LPMD RT RW	Ketua Sekretaris Anggota	Jalan Usaha Tani Boto Dusun Sojokerto
1 2 3	Yustiyanto Rohmadi Sugito	LPMD RT RW	Ketua Sekretaris Anggota	Rehab Jembatan Jalan Usaha tani Dusun Wonokasihan
1 2 3	Guntur Jati N Sugiyat Muntaha	RT Tomas Staff	Ketua Sekretaris Anggota	Pelebaran Lapangan sepak bola (Singa Manggala)
1 2 3	Pitoyo Raswono	Kadus RW Tomas	Ketua Sekretaris Anggota	Senderan Irigasi Tersier Blok si Pace
1 2 3	Yuwono Hendri W Sultoni	LPMD RT Tomas	Ketua Sekretaris Anggota	Pembangunan Kios Desa

KEPALA DESA SOJOKERTO,

ESTOFA

MATAN LEY